
CIG: ZB91C6ECEB 

Nome Descrizione 

Data 12/11/2016 

Struttura Proponente Comune di sant'Angelo di Brolo-ME-A.M.P.C. - CF: 00108089830 

Oggetto Lavori urgenti per ricerca e riparazione guasti sulla rete fognaria comunale nel 

quartiere Gebbia-Portello 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 6.357,50 € 

Importo delle somme 

liquidate 

6.357,50 € 

Data di effettivo inizio lavori 12/11/2016 

Data di ultimazione lavori 30/11/2016 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Starvaggi Carmelo strcml52m25i283q 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Starvaggi Carmelo strcml52m25i283q 
 

  

 


